Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1644 (1645).

^{2^o} : pp. 72, 698

Note Decisiones recentiores : pt. 3.

Bibl. Moranti (XVII) 4336 Osler (JB) 4598 Rocchi 1169

Copy C. 2.453

1775 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

Sacrae Rotae Romanae decisionum tomus tertius partis quartae recentiorum ab anno M.DC.XXIV usque ad annum M.DC.XXVI, nunc primum in lumine publico positarum ut corpus recentiorum in quo series dictorum annorum desiderabatur absolutum, per temporis continuationem redderetur, a Paulo Rubeo ... selectarum nec unquam alias impressarum. Adest quoque appendix earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis factarum, quae adhuc publici iuris factae non erant ...

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1646.

^{2^o} : pp. 443, 294

Note Decisiones recentiores : pt. 4, tom. 3 : 1624–1626.

Bibl. Moranti (XVII) 4338 Osler (JB) 4604 Rocchi 1169

Copy C. 2.456

1776 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

[1]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum pars octava novissima, maxime ab anno M.DC.XXXVIII usque ad totum annum M.DC.XL, cum appendice in fine earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ... nec non cum nonnullis annotationibus eiusdem Rubei ...

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1659.

2^o : pp. 894

Note Decisiones recentiores : pt. 8 : 1638–1640.

Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4605 Rocchi 1169

Copy C. 2.461

1777 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

[2]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum partis nonae volumen primum, maxime ab anno M.DC.XXXX usque ad totum annum M.DC.XLIV, cum appendice in fine earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ... nec non cum nonnullis annotationibus ac erudito discursu eiusdem Rubei ...

Rome, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1661.

2^o : pp. 903

Note Decisiones recentiores : pt. 9, tom. 1 : 1640–1644.

Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4606 Rocchi 1169

Copy C. 2.462

1778 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

[3]

Sacrae Romanae Rotae decisionum recentiorum partis nonae volumen secundum, maxime ab anno M.DC.XXXIV usque ad totum annum M.DC.XLVI, cum appendice in fine earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum, et nullibi impressarum ... nec non cum nonnullis annotationibus ac erudito discursu eiusdem Rubei ...

Rome, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1661.

2^o : pp. 810

Note Decisiones recentiores : pt. 9, tom. 2 : 1644–1646.

Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4607 Rocchi 1169

Copy C. 2.463

1779 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

[4]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum pars decima novissima, maxime ab anno Domini M.DC.XXXXVII usque ad totum annum M.DC.XXXXIX, cum appendice in fine earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ...

Rome, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1666.

2^o : pp. 1003

Note Decisiones recentiores : pt. 10 : 1647–1649.

Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4608 Rocchi 1169

Copy C. 2.464 (impf.: final leaf 4P4 damaged)

1780 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

[5]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum pars undecima novissima, maxime ab anno Domini M.DC.L usque ad totum annum M.DC.LIV, cum appendice in fine earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ...

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1667.

2^o : pp. 1020

Note Decisiones recentiores : pt. 11 : 1650–1654.

Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4609 Rocchi 1169

Copy C. 2.465

1781 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

[6]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum pars duodecima novissima, maxime ab anno Domini M.DC.LV usque ad totum annum M.DC.LVIII, cum appendice in fine earum decisionum, quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ...

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1670.

2^o : pp. 1031

Note Decisiones recentiores : pt. 12 : 1655–1658.

Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4610 Rocchi 1169

Copy C. 2.466

1782 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

[7]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum pars decimatertia novissima, maxime ab anno Domini M.DC.LIX usque ad totum annum M.DC.LXII, cum appendice in fine earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ...

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1672.

2^o : pp. 907

Note Decisiones recentiores : pt. 13 : 1659–1662.

Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4611 Rocchi 1169

Copy C. 2.467

1783 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]